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Levanger kommune 
Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Levanger 
  

 

 
REFERAT FRA MØTE I KOMMUNALT RÅD FOR LIKESTILING AV 

FUNKSJONSHEMMEDE I LEVANGER 
 
25.08.09 KL. 13.30 – 15.00 ROM 1065 RÅDHUSET 
 
TILSTEDE: FRODE HALLEM, JORUNN SKOGSTAD, GUNNHILD M Ø 
NESGAARD, ARNE SOLEM, KNUT VORDAL, GUNN O LYNGSMO OG STEINAR 
MIKALSEN. 
 
FORFALL: INGER LISE HELGESEN, LILLIAN WÅGAN 
IKKE MØTT: BRIT A HAUGAN. 
 
Sak 5/09: Rådets fremtidige mandat, rolle og sammensetning. 
 
Dersom rådet ikke skal være et rent sandpåstrøingsorgan må det få en mer aktiv rolle og 
deltagelse i de forskjellige prosesser som foregår i kommunen. Det må være en del av 
prosessene. 
Rådet har ingen sanksjonsmuligheter. 
Rådet kan ha en mer aktiv rolle utad via media. 
Enkeltsaker viser at vi møter stor velvilje men liten vilje til konkret oppfølging i praksis. 
 
Vedtak: 
Rådets sammensetning beholdes uendret ut denne valgperioden. Arbeidsutvalget vil være 
den aktive delen av rådet. 
Jorunn Skogstad stiller spørsmål til ordføreren i formannskapet angående rådets rolle i 
forhold til administrasjon og politikere. 
Med bakgrunn i vedtatt organisering bes rådmannen stille kontorplass til disposisjon for 
rådet – denne kan ha faste kontortider hver eller annenhver uke. 
Rådmannen bes avklare sekretærfunksjonen. En mulighet er å legge denne til samme 
sekretærområde som PUK. 
 
Sak 5/09: HC-parkering ved hovedinngangen i Rådhuset. 
 
I forbindelse med etableringen av gågate ble HC-parkeringen ved hovedinngangen fjernet. 
 
Vedtak: 
Dette er en sentral parkering ved ærend til Levanger kommune og rådet ber om at denne blir 
reetablert. 
 
Sak 6/09: Kurs ”Praktisk arbeid i Råd for mennesker med nedasatt funksjonsevne”. 
 
Vedtak:  
Steinar Mikalsen og Gunn O Lyngsmo deltar (vara Frode Hallem). 
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Sak 7/09: Oppfølging av tidligere saker: 
 
Vedtak: 
Saker vedrørende tilgjenglighet ved NAV og Backlund Hotell følges opp. 
 
 
Steinar Mikalsen 
Referent 


